Cefo^A Ma Q^aEstado de São Paulo

ATA III DOS TRABALHOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 22/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 9870/2021

Aos vinte dias do mês de julho, do ano de dois mil e vinte e dois (2022), reuniram-se os membros
nomeados da Comissão Permanente de Licitações - COP-DLC 01, instituída pela Portaria n°
517/2022, doravante denominada de Comissão, na sala de reuniões do Departamento de
Licitações e Contratos, para prosseguimento do Pregão Presencial n° 22/2022, que visa o
Registro de Preços para eventual contratação de serviço de instalação, desinstalação,
manutenção de aparelho de ar condicionado, com fornecimento de peças e acessórios, conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Educação. Decorrido o prazo de três dias úteis, não houve
manifestação de interpor recurso, a Comissão deu como detentora da ata de registro de preços a
empresa MAR BRASIL SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, 02.233.923/0001-19, conforme abaixo:

Item EMPRESA PREÇO UNIT. R$

01 MAR BRASIL SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 1.788.987,97

Geraído^Gfiad
Pregoei

ÃdrÍeÍMacÈõviãk
Equipe de Apoio

José Péreíra Costa Filho

Equipe de Apoio